寿蔬协字 [2021]12号

★

团体标准的公告

各有关单位：

寿光蔬菜瓜果产业协会文件

关于批准发布《地理标志产品 寿光胡萝卜》等 12项

附件：《地理标志产品 寿光胡萝卜》等 12项团体标准

根据《寿光蔬菜瓜果产业协会团体标准管理办法（试用）

》的规定，《地理标志产品 寿光胡萝卜》等 12项团体标准

（见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查，现予以

发布，实施日期为2021年 5月 1日。

附件：

《地理标志产品 寿光胡萝卜》等 12 项团体标准

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/SGSC 001-2021 《地理标志产品 寿光胡萝卜》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
2 T/SGSC 002-2021 《地理标志产品 寿光韭菜》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
3 T/SGSC 003-2021 《地理标志产品 寿光韭黄》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
4 T/SGSC 004-2021 《地理标志产品 寿光绿实杆芹菜》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
5 T/SGSC 005-2021 《地理标志产品 寿光茄子》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
6 T/SGSC 006-2021 《地理标志产品 寿光青萝卜》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
7 T/SGSC 007-2021 《地理标志产品 寿光香瓜》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
8 T/SGSC 008-2021 《地理标志产品 寿光小黄瓜》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
9 T/SGSC 009-2021 《地理标志产品 寿光樱桃西红柿》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
10 T/SGSC 010-2021 《地理标志产品 寿光小枣》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
11 T/SGSC 011-2021 《地理标志产品 上口冰果》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日
12 T/SGSC 012-2021 《地理标志产品 寿光绿光苹果》 2021年 4月 16日 2021年 5月 1日